岡山県公安委員会告示第 号

回胴式遊技機 Ｌバイオハザード　ヴィレッジＺＥ 株式会社エンターライズ ３３０２８５

124

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年9月4日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

公示の日（令和5年9月4
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　株式会社ＥＸＣＩＴＥ
（代表取締役　大住　信雄）

回胴式遊技機 Ｌパチスロ花の慶次～佐渡攻めの章～ＥＲ 株式会社ＥＸＣＩＴＥ ３３０２６９

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真北斗無双４下剋上闘ＧＲＰＪ 株式会社銀座 ３Ｐ０８８４
公示の日（令和5年9月4
日）から３年間

公示の日（令和5年9月4
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ覇穹封神演義ＤＬ３－ＭＸ 株式会社ニューギン ３Ｐ０４４１
公示の日（令和5年9月4
日）から３年間

2
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　株式会社エンターライズ
（代表取締役　新井　聡司）

岡山県公安委員会告示第 号

ＳジャグラーガールズＳＳ－ＫＨ

公示の日（令和5年9月11
日）から３年間

公示の日（令和5年9月11
日）から３年間

3
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号
　　株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 ＳミスタージャグラーＫＫ 株式会社北電子 ３Ｓ０１７４
公示の日（令和5年9月11
日）から３年間

2
東京都豊島区西池袋一丁目７番７号
　　株式会社北電子
（代表取締役　小林　友也）

回胴式遊技機 株式会社北電子 ３３０２５７

Ｐとある魔術の禁書目録２ＪＭＺ 株式会社ＪＦＪ ３１０３５０1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機

128

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年9月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

9
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ激デジ牙狼月虹ノ旅人－ＲＬ 株式会社サンセイアールアンドディ ３１０３２５
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

Ｓドラゴンハナハナ～閃光～ＳＰ－３０ 株式会社パイオニア ３Ｓ０８７５

公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

1
宮崎県えびの市大字向江８３９番地
　　　ＬＵＸ株式会社
（代表取締役　神谷　達）

回胴式遊技機 Ｓちゅらちゅら／Ｇ ＬＵＸ株式会社 ２Ｓ１８３４
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号住
友不動産大崎ガーデンタワー
　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐエウレカセブンハイエボ２ＳＦＰＡ サミー株式会社 ３１０３８０

公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

3
大阪府東大阪市長田中一丁目３番１７号
　　株式会社ピーセカンド
（代表取締役　岸上　昭夫）

回胴式遊技機 ＳニューシオサイＳＡ 株式会社ピーセカンド ３Ｓ０３３１
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

2
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号
　　株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機

130

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年9月19日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

5
東京都台東区東上野一丁目１番１４号
　　株式会社大都技研
（代表取締役　木原　海俊）

ぱちんこ遊技機 ｅ　Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活　ｓｅａｓｏｎ２Ｍ１３ 株式会社大都技研 ３１０３５３
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

6
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐ大海物語５ＨＣＬ 株式会社三洋物産 ３１０３７９
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

7
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐ弾球黙示録カイジ沼５Ｖ１Ｕ 株式会社高尾 ３Ｐ０９３５
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

8
東京都渋谷区南平台町１６番１７号
　　株式会社エフ
（代表取締役　佐藤　憲明）

回胴式遊技機 Ｌリングにかけろ１ＦＳ 株式会社エフ ３Ｓ１０００
公示の日（令和5年9月19
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

135

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年9月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ｅルパン三世１３Ｈ４ＹＺ６ 株式会社平和 ３Ｐ０９４８
公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ豊丸ととある企業の最新作２Ｖ１ 豊丸産業株式会社 ３１０３１３
公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 Ｌラブ嬢３Ｍ４ 株式会社アムテックス ３Ｓ１０３２

公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／クランキークレスト／ＣＲ 株式会社ミズホ ３３０２０８
公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

4
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐｙｅｓ！高須クリニック超整形ＰＩＮＫ１ 豊丸産業株式会社 ３Ｐ０９０３

公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

7

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐやじきた道中記ＳＢ 株式会社メーシー ３Ｐ００９９
公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機 Ｓ／ワードオブライツⅡ／ＷＦ 株式会社エレコ ３３０２９１

公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

9
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 ｅシン・エヴァンゲリオンＺ 株式会社ジェイビー ３Ｐ０７７７
公示の日（令和5年9月25
日）から３年間

8
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　株式会社ビスティ
（代表取締役　尼子　勝紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐシン・エヴァンゲリオンＸ 株式会社ビスティ ３Ｐ０９１２